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CENTRO: 28030216 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "HUMANEJOS" de PARLA
PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

LISTA DE ESPERA

CURSO: 1º de E.S.O.

González Montañez, Antonio

Grimaldi Vizcaíno, Hugo

Guerrero Severino, Josué

Guzmán Asensio, Ruben

Idígoras López, Romeo

Izogie Félix, Peace Osarugue

Jusko , Michal

Kovalov , David

Lara Tomás, Alicia

Larduet Ramírez, Sheila Isabel

Li , Fuxin

Li , Junhao

Longa , Jasmina

López Miguel, Lucía

Maldonado Morales, Paola Valentina

Mansilla Clemente, David

Marín Rodríguez, Daniel

Martín De Wit, Iván

Martínez Domínguez, Paula Mencía

Martínez Martín, Rocío

Menchola Sánchez, Sofía

Mestre Vaquero, Samuel

Mojek , Laura

Montoya Pérez, Daniela

Morales Ayala, Ian Natanael

Moreno Gómez, Víctor

Moreno Velasco, Ángela

Murillo Orejuela, Allison Verónica

Neagoe Zamfir, Eduardo Adrian

Padilla Madrigal, Angel

Pecharroman García, Sergio

Peris Álvarez, Rubén

13243524

14729805

12780389

43449798

14843983

14813931

11784135

22308627

14608964

40645568

16684799

15072993

40556222

14657337

43626786

13502775

14729713

14729706

40406701

14729690

14565922

14657481

14608926

14657641

14729676

13502881

10227213

13620257

14425141

14729645

14729751

14729737

28080025 - IES JOSE 
PEDRO PEREZ LLORCA
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28044720 - IES EL OLIVO

28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28044720 - IES EL OLIVO

28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO DE ADMISIÓNADSCRIPCIÓNDAT CENTRO SOL  DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO
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CENTRO: 28030216 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "HUMANEJOS" de PARLA
PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

LISTA DE ESPERA

CURSO: 1º de E.S.O.

Ramiro Castro, Ainhoa

Ranbouk El Hsauen, Chaimae

Rey Vaquero, Paula

Rioja Velasquez, Ashellye Mayerli

Sancha Castro, Adriana

Sánchez Alfalla, Naiala

Sánchez Hernández, Marcos

Palomino Cabrera, Adrián

Vasileva Velinova, Vanesa

Colón Matute, Mariángela Maritza

Salazar Alonso, Alejandro

De Luis Balsalobre, Daniel

Naranjo Aguirre, Jennifer Dayana

Zarzoso Sánchez, Alejandro

Estévez Borrego, Macarena

Gutiérrez Hernández, Aitor

Macías Culpián, Víctor

Mancina Escobar, Adriana

Ariza Gasco, Eva

Coya Lara, Alejandra

Ortega Delgado, Unai

Del Rey Juanas, Sara

Manzanares Del Campo, Rocío

Fernández Rodríguez, Izan

Chuque Fernández, Henry Adael

Alonso Martínez, Marcos

Baena De las Heras, Carla

Baena De las Heras, Sofia

Díaz-Marcote Ruiz, Iker

Kourrich Ezzarhouni, Mohamed

Timofan , Adriana

Vargas Jara, Ze Roberto Denilson

Díaz de Mera Cerrillo, Hugo

Elizalde Curay, Natasha Cristina

García Cornejo, Hugo

Hatos , Daniel Marian

14657542

14797330

13711115

12921768

13424374

14813986

13082659

14813870

13650537

22996664

13021771

14873249

13515522

14250118

15083487

10162101

13620288

15369086

11549482

14873058

11549673

12939633

15087133

14424922

15938022

11549475

12780310

43449637

10162019

43787456

17062763

41656785

14250095

41821176

14841453

43840632

28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN
28080025 - IES JOSE 
PEDRO PEREZ LLORCA
28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28041482 - IES LA 
LAGUNA
28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28058688 - IES MIGUEL 
DELIBES
28044720 - IES EL OLIVO

28041482 - IES LA 
LAGUNA
28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28080025 - IES JOSE 
PEDRO PEREZ LLORCA

28041482 - IES LA 
LAGUNA
28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMB

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

NIA CENTRO DE ADMISIÓNADSCRIPCIÓNDAT CENTRO SOL  DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO
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CENTRO: 28030216 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "HUMANEJOS" de PARLA
PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

LISTA DE ESPERA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

Hernández De la Puerta, Leo

Hormeño Flores, Nerea

López Cuartas, Juan Esteban

Malinovska , Veronika Maria

Martínez Infantes, Abril

Pérez Durán, Lucas

Pozo Tello, Amanda Sarai

Rodríguez Santana, Valerie

Sanz Rey, Miguel

Silva Romero, Oliver

García Jiménez, Nerea

Kourrich Ezzarhouni, Hajar

Rivera Barrios, Aitana

Sánchez Vílchez, Fátima

Vázquez Pérez, Raul

Hu , Sofia

Rodelgo González, Jesús

Oliveros Paz, Adrián

Sánchez Vílchez, Rocío

Yarish , Anastasia Verónica

Osoian , Ana María

Selva Avila, Verónica Dan

14225048

12740802

19892771

13650445

11729488

10162156

13464936

12604692

11549758

13620189

11549970

43722389

10543702

11778943

43398713

12362127

10175453

10508503

9788527

10465677

9890534

5338672

28080025 - IES JOSE 
PEDRO PEREZ LLORCA
28044720 - IES EL OLIVO

28038896 - IES 
VELAZQUEZ
28044720 - IES EL OLIVO

28044720 - IES EL OLIVO

28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28044720 - IES EL OLIVO

28041482 - IES LA 
LAGUNA
28038902 - IES MANUEL 
ELKIN PATARROYO
28044720 - IES EL OLIVO

28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN

28032559 - IES ENRIQUE 
TIERNO GALVAN

28072168 - CPR INF-
PRI-SEC COLEGIO 
AQUILA

28072168 - CPR INF-
PRI-SEC COLEGIO 
AQUILA

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

Madrid-Sur

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

28030216

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

IES HUMANEJOS

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

CENTRO DE ADMISIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

DAT

DAT

DAT

DAT

CENTRO SOL

CENTRO SOL

CENTRO SOL

CENTRO SOL

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

 DESCRIP. CENTRO SOLICITUD

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO

ALUMNADO NO ADMITIDO EN ESTE CENTRO


